MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(09/08/2021) 03 - STT (Mus) 2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO — STT (Mus) - RELACAO
DE CANDIDATOS COM INSCRICOES HOMOLOGADAS

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuices legais, TORNA PUBLICA a relac&o de candidatos do Processo Seletivo
2021/2022 para STT (Mus) com as INSCRICOES HOMOLOGADAS, os quais realizaram o pagamento da taxa de inscricdo (Guia de
Recolhimento da Unido - GRU), no valor de R$ 60,00, até a data limite para esse pagamento (02/08/2021) ou tiveram deferido seu pedido de
isencéo dessa taxa.

Os candidatos poderdo interpor recurso sobre essas homologacdes de inscricdes nos protocolos das Organizacbes Militares (OM) das
respectivas Guarnicdes (cidades) nas condi¢des do item 15 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacéo, nos dias 10, 11
ou 12/08/2021 (9h30 as 11h30 e 13h as 16h45).

Brasilia/DF, 9 de agosto de 2021.
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INSCRICOES HOMOLOGADAS

Area: Musico - Bombo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacé@o
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Nome

PEDRO HENRIQUE VIEIRA DE SOUSA
VINICIUS DE ARAUJO VIEIRA

FaBIO ELTON PEREIRA DO VALE LARA

GABRIEL NUNES DE SOUSA
LEANDRO RIBEIRO SANTOS
RAPHAEL ANTUNES DE CASTRO
MARCONY ALYSON DA SILVA

Cod. Inscrigéo

20211467STT
20216117STT
20212210STT
20216995STT
20219161STT
20219583STT
20213180STT

Area: Musico - Caixa de Guerra - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnic&o: Brasilia

Classificacé@o
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Nome

VICTOR HENRIQUE MESQUITA OBANDO

WANDERSON DE SOUSA ALEXANDRE

LEONARDO PEREIRA SANTOS DA SILVA

JORGE CAMILO DE ALMEIDA JUNIOR

FRANCISCO JUNIO FERREIRA DE SOUSA

ANDRE LUIS OLIVEIRA BARBOSA
ERMESON SILVA DE OLIVEIRA
ARTHUR LIMA DE ARAUJO OLIVEIRA
GABRIEL DOS SANTOS BORGES
SARAH FREITAS DOS SANTOS
JAMERSON DA SILVA FERREIRA
KAIO GUILHERME OLIVEIRA SILVA
BRENO SOUSA LIMA

NAELTON RODRIGUES

ANDRé GABRYEL SILVA DE ARAUJO
NAYARA GOMES SIQUEIRA RIBEIRO

Cod. Inscrigéo

20215330STT
20211283STT
20217474STT
20212522STT
20218441STT
20212793STT
20212440STT
20215139STT
20215278STT
20215265STT
20214948STT
20217927STT
20216708STT
20217381STT
20214581STT
20213735STT

Area: Musico - Clarineta Alto Mib - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Titulos

5.40
4.20
3.00
1.20
1.20
1.20
1.20

Titulos

4.40
2.40
5.40
1.20
0.00
2.40
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20

Cursos

0.50
1.00
1.00
0.00
0.50
0.50
0.50

Cursos

1.50
0.50
0.50
1.00
1.50
0.00
1.00
1.50
1.00
1.50
0.00
0.50
0.00
0.50
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

3.294
3.605
3.234
3.605
1.043
1.026
0.000

Experiéncia
Profissional

10.948
13.023
9.630
10.956
11.277
10.188
8.715
6.595
7.049
3.605
1.666
1.043
1.029
0.000
0.000
0.000

Avaliagdo
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pontuacéo
Total

9.194
8.805
7.234
4.805
2.743
2.726
1.700

Pontuacéo
Total

16.848
15.923
15.530
13.156
12.777
12.588
10.915
9.295
9.249
6.305
2.866
2.743
2.229
1.700
1.200
1.200
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Classificacao Nome

DANIEL ALVES DE ALMEIDA

ALDIBERTO GOMES DA COSTA

VITOR ADONAI SANTOS DE MELO

JOSé ALESSANDRO DA SILVA ARAGJO
LOUISY ESTELLE DE MENEZES PIRES
GEOVANNA KAROLINE DA COSTA GONZAGA
ANDRESSA LEAL LOPES

o N o o~ W N P

JOSUE ALVES DA SILVA

Cod. Inscricao

20216364STT
20211944STT
20212387STT
20217318STT
2021656STT

20217791STT
20219047STT
20214234STT

Area: Musico - Cornetim em Sib - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacé@o Nome

1 JESSé SAMa DA SILVA SOUZA

Cod. Inscrigéo

20214209STT

Area: Musico - Fluegelhorn - UF Guarnicao: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Classificagé@o Nome

LEVI TRINDADE BARBOSA

JOSé MAXSUEL SANTOS RéGO

HUDSON HIAGO SILVA CAVALCANTE
GUILHERME ALVES SANTANA

LUCAS COSTA DE ARAUJO

THALLISON GABRIEL DE CASTRO PEREIRA
ANDRE LUIZ SANTOS DO COUTO

0 N o g A~ W N P

GUSTAVO MARQUES DE SOUSA

Cod. Inscrigéo

20216212STT
20218668STT
20215880STT
20219265STT
20213266STT
2021365STT

20216772STT
2021334STT

Area: Musico - Horn em Sib, Fa e Mib - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Classificacéo Nome

ELIAS BATISTA DE OLIVEIRA
ANTONIO DANIEL DOS REIS GONSALO
DANIEL DE SOUZA SILVA

LUCAS SILVA DOS SANTOS

a b~ W N P

MIKAELLA SILVINO RODRIGUES ALVES

Cod. Inscricéo

20216780STT
2021703STT
20219053STT
2021324STT
20211411STT

Titulos

1.20
1.20
4.20
1.20
1.20
2.40
3.00
1.20

Titulos

1.20

Titulos

1.20
1.20
1.20
1.20
3.00
1.20
1.20
1.20

Titulos

4.40
1.20
1.20
1.20
1.20

Cursos

1.50
1.00
0.50
0.00
1.50
0.00
0.50
0.00

Cursos

0.50

Cursos

1.00
1.00
0.50
1.00
0.00
1.00
1.00
0.50

Cursos

0.50
0.50
1.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

11.235
10.934
4.530
7.378
3.605
2.940
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

0.364

Experiéncia
Profissional

11.277
10.976
9.551
4.302
0.000
0.406
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

17.550
6.153
4.193
0.000
0.000

Avaliacao
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliacdo
Prética

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pontuacéo
Total

13.935
13.134
9.230
8.578
6.305
5.340
3.500
1.200

Pontuacéo
Total

2.064

Pontuacéo
Total

13.477
13.176
11.251
6.502
3.000
2.606
2.200
1.700

Pontuacéo
Total

22.450
7.853
6.393
1.200
1.200
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Area: Musico - Lira - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacao
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Nome

JHEMERSON LOPES VIEIRA

GABRIEL DE CASTRO FERREIRA

ANA MELISSA PINTO DE OLIVEIRA
MARCOS GABRIEL FARIAS NUNES
SAIMON HENRIQUE SANTOS DA SILVA

Cod. Inscricao

20211543STT
20218443STT
20217981STT
2021495STT

20218285STT

Area: Musico - Saxofone Alto Mib - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Classificagé@o
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Nome

ISAAC JANUARIO ALVES

THIAGO GOMES SILVA

NATANAEL ALVES PEREIRA

RODRIGO RODRIGUES ROCHA

ERIKA DE CASTRO BARBOSA
CLENISSON EDUARDO NERI VALADARES
ADRIEL RAMOS PIMENTEL

VITORIA LIMA DA SILVA

ISAQUE GONGALVES DE SOUSA COSTA
TOBIAS AGNALDO FERRAZ

Cod. Inscrigéo

20215709STT
20213295STT
20214152STT
20219769STT
20214574STT
20211899STT
20219025STT
20211696STT
20211193STT
20214518STT

Area: Musico - Saxofone Tenor Sib - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificac@o
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Nome

THéRCIO LIMA MENEZES

ELTHON DEYVISSON LOPES DOS SANTOS

CRISTIANO DANIEL BORGES

ANDRE JULIO CERQUEIRA DOS SANTOS
DAVID KENNEDY MENDES DE MORAES
JHONATAS SANTANA DE OLIVEIRA
HILQUIAS LIMA DE FARIAS

LUCAS MATHEUS RODRIGUES SILVA

Cod. Inscrigéo

2021823STT

20217236STT
20214876STT
20217476STT
20212722STT
20212869STT
20215751STT
20219836STT

Area: Musico - Trombone Tenor em Sib - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Classificagé@o

Nome

Cod. Inscrigéo

Titulos

4.20
1.20
7.00
1.20
1.20

Titulos

1.20
1.20
1.20
3.00
1.20
1.20
1.20
1.20
2.40
1.20

Titulos

11.40
2.40
3.00
1.20
2.40
4.20
1.20
1.20

Titulos

Cursos

1.50
0.00
0.00
1.50
0.00

Cursos

0.00
1.00
1.00
0.00
1.00
1.00
0.00
1.00
0.00
0.00

Cursos

0.50
1.00
0.50
1.50
0.00
0.00
0.00
0.00

Cursos

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicactes

1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

Experiéncia
Profissional

10.941
8.673
0.072
3.381
1.380

Experiéncia
Profissional

13.518
11.270
10.934
8.628
7.685
3.563
3.066
0.315
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

7.608
13.536
11.142
9.510
4.956
0.000
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

Avaliacao
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Pratica

Pontuacéo
Total

16.641
9.873
7.072
6.081
2.580

Pontuacéo
Total

14.718
13.470
13.134
11.628
9.885
5.763
4.266
2.515
2.400
1.200

Pontuacéo
Total

20.508
16.936
14.642
12.210
7.356
4.200
1.200
1.200

Pontuacéo
Total
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ANTONIO CARLOS DOS SANTOS
JONAS MORAIS DOS SANTOS
JACKSON ANDREW SANTOS LINS
DIERIK FERNANDO DE SOUZA
HENGLEYSSON DE SOUZA FRANCA
MARLYSSON DOS SANTOS FRANGA
DANIEL RONALD RODRIGUES SILVA
MANASSES DOS SANTOS SILVA
PHILIPE COSTA DE ARAUJO

LUCAS GABRIEL DOS SANTOS SILVA
VINICIUS MOREIRA DOS SANTOS
MATEUS FILIPE PEREIRA

WILLIAN SOARES ARRUDA

DAIANA SANTOS DE ANDRADE

20213976STT
20218938STT
20215759STT
20212260STT
20216338STT
20211199STT
20219190STT
20218992STT
2021237STT

2021308STT

20215583STT
20214247STT
20213642STT
20219093STT

Area: Musico - Trompete Sib - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigo: Brasilia

Classificacé@o
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Nome

GUILHERME HENRIQUE CAIXETA DE MATOS

RICARDO ARAUJO DE OLIVEIRA

MARCOS ANTGONIO PATROCINIO BARBOSA
AFONSO HERMES ALCANTARA MOREIRA

GABRIEL SOARES DA COSTA
SAMUEL GOMES DA SILVA
LEANDRO DE LIMA BEZERRA
SAMUEL SILVA

ANDRE HENRIQUE RAMOS MOREIRA SILVA

Cod. Inscrigéo

20219700STT
20217357STT
20212594STT
2021553STT

20211691STT
20212438STT
20218630STT
20219020STT
20215124STT

Area: Musico - Tuba em Sib - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Classificacéo

o g A W N P

Nome

RIWANKLEIVISON MENDONCGA DE LIMA
MAURICIO GUSTAVO DA SILVA
T&CITO FERNANDO COSTA DA SILVA
WESLEY MAILSON DOS SANTOS
MATEUS ANTONIO MOREIRA MARTINS
MARIO TAVARES SILVA NETO

Cod. Inscricéo

20216594STT
20216332STT
20214505STT
20215660STT
20216252STT
20211214STT

5.40
1.20
1.20
4.20
4.20
2.40
1.20
5.40
7.40
6.20
2.40
1.20
1.20
1.20

Titulos

1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
3.00
1.20
1.20
1.20

Titulos

1.20
1.20
1.20
1.20
1.20
1.20

0.50
1.00
1.00
1.50
1.50
1.00
1.00
1.50
0.00
1.00
1.00
1.00
0.50
0.00

Cursos

0.50
1.00
0.00
0.00
0.50
0.00
0.00
1.00
0.00

Cursos

1.00
0.00
0.00
1.00
1.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Publicacdes

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

17.538
11.319
10.948
7.374
7.296
8.922
6.160
0.000
0.000
0.000
3.605
3.598
0.000
0.000

Experiéncia
Profissional

8.701
8.032
8.722
7.371
2.688
0.000
1.770
0.636
0.636

Experiéncia
Profissional

11.277
11.165
5.508
4.074
3.605
0.000

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Avaliacdo
Prética

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

23.438
13.519
13.148
13.074
12.996
12.322
8.360
7.400
7.400
7.200
7.005
5.798
1.700
1.200

Pontuacéo
Total

10.401
10.232
9.922
8.571
4.388
3.000
2.970
2.836
1.836

Pontuacéo
Total

13.477
12.365
6.708
6.274
5.805
1.200
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Area: Musico - Clarinete Picolo em Mib - UF Guarnigéo: Goids - Cidade Guarnig&o: Cristalina

Classificagao Nome

1 JORGE EDILSON SARAIVA LIMA ROMA

Area: Musico - Tuba em Sib - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnigao: Cristalina

Classificagé@o Nome

1 EDISLENILSON DA SILVA CASTELO BRANCO
2 JOHNNY MOREIRA MARQUES

Cod. Inscricao

20211239STT

Cod. Inscrigéo

20211847STT
20216967STT

Titulos

1.20

Titulos

1.20
1.20

Cursos

0.50

Cursos

0.50
0.50

Publicacdes

0.00

Publicacdes

0.00
0.00

Experiéncia
Profissional

12.601

Experiéncia
Profissional

4.361
0.000

Avaliagao
Pratica

0.00

Avaliagdo
Pratica

0.00
0.00

Pontuacéo
Total

14.301

Pontuagéo
Total

6.061
1.700
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